
             
            

 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХХІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  
Від  07.12.2018 р. № 1617 
 

Про внесення змін у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2018 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 05.12.2018 р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева: 
  - у додаток 1, 4 «Програми реформування і розвитку житлово-
комунального господарства м. Золочева на 2016-2018 роки»; 
  - у «Програму проведення робіт по виготовленню документації по 
продажу нерухомого майна і відведення земельних ділянок, що належать до 
комунальної власності територіальної громади міста Золочева на 2018р.»; 

-  у Програму „Управління комунальним майном на 2018р.”; 
          - у Програму «Впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території м. Золочева на 2018 рік»; 

 -  Програми фінансової підтримки  комунальних підприємств м. Золочева 
на 2018 рік. 

 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради  
О.Сидоровича. 
 
 
Міський голова                                                      Ігор Гриньків 



Додаток 1  
до Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  
м. Золочева на 2016 - 2018 роки 

 
  

зі змінами згідно рішення сесії від 07.12.2018р.№1617 
 

Поточний, капітальний ремонт та реконструкція доріг, тротуарів і перехресть вулиць, площ 
комунальної власності м. Золочева 

 
План фінансування заходів з міського 

бюджету м. Золочева, тис. грн.  № 
з/п 

Назва заходів програми 

Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 
 2016р 2017р. 2018р. 

1 Поточний ремонт вул.  
Хмельницького Б. 

127,1 0 69,1 58,0 

2 Поточний ремонт вул. Тернопільська- 
Чорновола 

218,1 0 102,1 116,0 

3 Поточний ремонт вул. Шевченка Т. 574,8 175,0 199,9 199,9 
4 Поточний ремонт вул. Львівська 331,6 48,8 137,8 145,0 
5 Поточний ремонт вул. Бродівська 93,5 24,4 69,1 0,0 
6 Поточний ремонт вул. Січових 

Стрільців 
290,3 36,5 137,8 116,0 

7 Поточний ремонт вул. Тернопільська 30,0 24,4 0 0,0 
8 Поточний ремонт вул. Чорновола В. 40,0 24,4 0 0,0 
9 Поточний ремонт вул. Шашкевича М. 238,1 49,0 102,1 87,0 

10 Поточний ремонт вул. Павлова 
академіка 

285,1 96,0 102,1 87,0 

11 Поточний ремонт вул. Пушкіна О. 196,5 36,5 102,0 58,0 
12 Поточний ремонт вул. Джерельна 30,0 30,0 0 0,0 
13 Поточний ремонт вул. Лесі Українки 123,1 80,1 0 43,0 
14 Поточний ремонт вул. Базарна 40,0 40,0 0 0,0 
15 Поточний ремонт вул. Вокзальна 142,2 142,2 0 0,0 
16 Поточний ремонт вул. Франка Ів. 70,0 70,0 0 0,0 
17 Поточний ремонт вул. Кривоноса М. 40,0 40,0 0 0,0 
18 Поточний ремонт вул. Бандери Ст. 

Героя України 
98,0 0 50,0 48,0 

19 Поточний ремонт перехрестя вул. Лесі 
Українки-Шмигельського 

50,0 0 50,0 0,0 

20 Поточний ремонт вул. Кука В. 50,0 0 50,0 0,0 
21 Поточний ремонт вул. Домбровського 70,0 0 70,0 0,0 
22 Поточний ремонт вул. Бродівська 

бічна 
56,0 0 56,0 0,0 

23 Поточний ремонт вул. Польна 77,0 0 47,0 30,0 
24 Поточний ремонт вул. Промислова 76,0 0 47,0 29,0 
25 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 11546,0 20,2 0 0,0 
26 Капітальний ремонт вул. 

Крушельницької С. 
150,0 149,8 0 0,0 

27 Реконструкція площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича 
та прилеглих вулиць м. Золочева 

54894,1 730,0 3318,0 3646,6 

28 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Львівська 
 

1107,6 615,0 231,0 0,0 

29 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Хмельницького Б. 

97,0 97,0 0 0,0 



30 Капітальний ремонт кільцевої 
розв’язки в одному рівні перехрестя 
вул. Тернопільської – Чорновола  В.-     
Труша І. у м. Золочеві 

1900,4 30,0 0 0,0 

31 Капітальний ремонт вул. Бенівської у 
м. Золочеві 

6303,411 50,0 0 0,0 

32 Реконструкція вул. Героїв Небесної 
сотні у м. Золочеві 

14316,483 219,0 174,8 0,0 

33 Мікропроект «Влаштування безпечної 
пішохідної зони для руху мешканців 
житлового масиву «Підгороднє» по 
вул. Тернопільській в м. Золочів  
(капітальний ремонт)» 

257,5 257,5 0 0,0 

34 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шашкевича М. у м. Золочеві 

769,6 150,0 619,6 0,0 

35 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців у м. Золочеві 

751,6 750,0 0 0,0 

36 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лазенна – Новий світ у м.Золочеві 

163,5 163,5 0 0,0 

37 Капітальний ремонт сходів парку 
Зелений яр по вул. Шухевича Р. у 
м.Золочеві 

131,5 131,5 0 0,0 

38 Пониження автодорожнього полотна 
під залізничним шляхопроводом по 
вул. Вороняцькій в м. Золочеві 
(капітальний ремонт) 

64,0 54,0 10,0 0,0 

39 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. у м. Золочеві 

42,0 42,0 0 0,0 

40 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Бродівській. У м. Золочеві 

1122,1 407,6 417,0 232,9 

41 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Лесі Українки. У м. Золочеві 

513,2 50,0 175,7 287,5 

42 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду та тротуару на вул. 
Січових Стрільців біля житлового 
будинку №19 в м.Золочеві   

370,1 370,1 0 0,0 

43 Капітальний ремонт на вул. Новий 
світ (улаштування виїзду) у  
м. Золочеві 

167,0 0 167,0 0,0 

44 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА. 
У м. Золочеві 

262,0 0 262,0 0,0 

45 Капітальний ремонт вул. Героїв 
Небесної сотні у м. Золочеві 

95,5 0 95,5 0,0 

46 Капітальний ремонт вул. Пачовського 
у м. Золочеві 

123,0 0 123,0 0,0 

47 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду біля житлового 
будинку №7 на вул. Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

287,2 0 287,2 0,0 

48 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 
(тротуарна доріжка до ДНЗ №6) у 
м.Золочеві 

64,0 0 64,0 0,0 

49 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Валовій (від жіночо-дитячої 
консультації до діагностичного 
відділення)у м. Золочеві 
 

437,2 0 437,2 0,0 



50 Капітальний ремонт тротуару, в 
межах території прилеглої до 
монастиря Вознесіння Господнього о. 
Василіан на вул. Львівській,48 в м. 
Золочеві Львівської обл.. 

274,6 0 274,6 0,0 

51 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Шашкевича М. біля 
будинку №42 в м. Золочеві Львівської 
області 

79,0 0 79,0 0,0 

52 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лермонтова,1 біля Золочівського 
відділення Буської ОДПІ  в м. Золочів 
Львівської області 

85,2 0 85,2 0,0 

53 Капітальний ремонт тротуару біля 
скверу ну. Гетьмана С. Зборовського 
в м. Золочеві  Львівської області 

91,7 0 91,7 0,0 

54 Влаштування пішохідної алеї у 
міському парку «Межиріччя» для 
сполучення цетральної частини міста з 
мікрорайоном Заріччя у м. Золочеві 
Львівської області (капітальний 
ремонт) 

395,6 0 395,6 0,0 

55 Влаштування безпечної пішохідної 
зони на вул. Павлова академіка до 
Золочівської районної центральної 
лікарні в м. Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

400,0 0 400,0 0,0 

56 Капітальний ремонт по благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул. Кармелюка І.,12 
Львівської області 

396,2 0 396,2 0,0 

57 Влаштування між квартальної 
пішохідної алеї в районі вулиці 
Промислової м.Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

395,7 0 395,7 0,0 

58 Капітальний ремонт площадки та 
автомобільного проїзду від готелю 
«Україна»до відділу державної  РАЦС 
Золочівського районного управління 
юстиції в м.Золочеві  

286,6 0 286,6 0,0 

59 Благоустрій західної межі середмістя 
біля церкви Св. Миколая у місті 
Золочеві Львівської області 

78,0 0 78,0 0,0 

60 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. в м. Золочеві  

195,8 0 195,8 0,0 

61 Капітальний ремонт території біля 
скверу ну. Гетьмана С. Зборовського 
в м. Золочеві Львівської області 

269,4 0 269,4 0,0 

62 Впорядкування території скверу по 
вул. Львівська та Січових Стрільців 
(капітальний ремонт) 

7,6 0 7,6 0,0 

63 Впорядкування території скверу по 
вул. Січових Стрільців (капітальний 
ремонт) 
 

7,6 0 7,6 0,0 



64 Капітальний ремонт площі по  
вул. Бандери Ст. Героя України 
(навколо пам’ятника Т. Шевченку) в  
м. Золочеві Львівської області 

280,0 0 280,0 0,0 

65 Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового будинку на 
вул. Польна,28 

654,3 0 654,3 0,0 

66 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Спадистій 

187,1 0 187,1 0,0 

67 Капітальний ремонт дороги по  
вул. Огієнка І. 

490,0 0 490,0 0,0 

68 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Марка Черемшини 

62,1 0 62,1 0,0 

69 Капітальний ремонт внутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №17 по вул. Січових 
Стрільців 

81,7 0 51,7 0,0 

70 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №3 на вул.Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

184,7 0 184,7 0,0 

71 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №7 на вул.Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

84,9 0 59,9 0,0 

72 Капітальний ремонт тротуарів та 
елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку №57 до 
буд.№71 в м.Золочів (субвенція ДБ) 

140,0 0 140,0 0,0 

73 Благоустрій міського парку 
«Межиріччя» у м. Золочів 
(капітальний ремонт) 
(субвенція ДБ) 

205,0 0 205,0 0,0 

74 Капітальний ремонт тротуарів, 
дорожньго полотна та елементів 
благоустрою від будинку № 102 по 
вул. Маркіяна Шашкевича до 
Кільцевої дороги у м. Золочів 
(субвенція ДБ) 

128,9 0 128,9 0,0 

75 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шухевича Р. Героя України  у 
м.Золочеві  

165,0 0 165,0 0,0 

76 Благоустрій території (біля церкви Св. 
Миколая Чудотворця) по вул. Валова 
у М. Золочеві Золочівського району 
Львівської області) 

82,3 0 82,3 0,0 

77 Капітальний ремонт проїзду біля 
Монастиря Чесного Хреста Св. 
Дам»яна (УГКЦ) по  
вул. Шашкевича М. 

166,7 0 166,7 0,0 

78 Капітальний ремонт благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул.  
Кармелюка,12 Львівської області 
 

34,2 0 34,2 0,0 



79 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА 257,7 0 257,7 0,0 
80 Капітальний ремонт прилеглої 

території до житлового будинку №4 
по вул. Героїв УПА в м.Золочів 

53,4 0 
 

53,4 
 

0,0 

81 Капітальний ремонт благоустро біля 
жіночо-дитячої консультації по вул. 
Пушкіна,13 в м.Золочів Львівської 
області 

159,5 0 

 
159,5 

 
0,0 

82 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Павлова академіка в м.Золочів 
Львівської області 

182,0 0 
 

182,0 
 

0,0 

83 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Січових Стрільців в 
м.Золочів Львівської області 

35,0 0 
 

35,0 
 

0,0 

84 Поточний ремонт вул. Бродівській 
№129,119,121,123,125,131,129а,131а 

174,0 0 0 174,0 

85 Поточний ремонт вул. Феньвеші М. 29,0 0 0 29,0 
86 Поточний ремонт вул. Міцкевича А. 29,0 0 0 29,0 
87 Поточний ремонт  

вул. Кобилянської О. 
80,0 0 0 80,0 

88 Поточний ремонт вул. Панаса 
Мирного 

75,0 0 0 75,0 

89 Поточний ремонт вул. Залізняка М. 80,0 0 0 80,0 
90 Поточний ремонт вул. Богуна І 40,0 0 0 40,0 
91 Поточний ремонт вул. Гоголя 35,0 0 0 35,0 
92 Поточний ремонт вул. Польна-бічна 30,0 0 0 30,0 
93 Поточний ремонт вул. Барвінського 55,0 0 0 55,0 
94 Поточний ремонт провул. 

Барвінського 
30,0 0 0 30,0 

95 Поточний ремонт вул. Пригородок 47,0 0 0 47,0 
96 Поточний ремонт вул. Крута 38,0 0 0 38,0 
97 Поточний ремонт вул. 

Крушельницької С. 
67,5 0 0 67,5 

98 Поточний ремонт внутрішньо 
квартального проїзду вул. Львівська-
бічна 

35,0 0 0 35,0 

99 Поточний ремонт заїзду з вул. 
Бродівської до вул. Барвінського, 
Покрови, Олени Пчілки 

36,0 0 0 36,0 

100 Капітальний ремонт проїзду біля 
житлового будинку №59 по 
вул.Шашкевича М. у м.Золочів 

108,3 0 0 90,0 

101 Капітальний ремонт нутрішньо 
дворового проїзду біля житлового 
будинку №17а по вул. Січових 
Стрільців у м.Золочів 

189,0 0 0 170,0 

102 Капітальний ремонт внутрішньо -
дворового проїзду біля житлового 
будинку №21 по вул. Січових 
Стрільців у м.Золочів 

299,9 0 0 270,0 

103 Капітальний ремонт вулиці  Базарна у 
м. Золочеві 

1498,5 0 0 1498,5 

104 Капітальний ремонт вул.Бродівська до 
церкви Св.Софії у м. Золочеві 

235,0 0 0 235,0 

105 Капітальний ремонт вулиці 
Гайдамацька у м. Золочеві 

867,4 0 0 867,4 



106 Капітальний ремонт вулиці  Крилова І. 
у м.Золочеві 

752,9 0 0 752,9 

107 Капітальний ремонт дороги біля 
житлового будинку №3 по 
вул.Хмельницького Б. у м.Золочів 

180,0 0 0 180,0 

108 Капітальний ремонт вулиці Січових 
Стрільців – бічна у м. Золочеві 

230,0 0 0 230,0 

109 Капітальний ремонт вулиці   
Безпалька О. у м.Золочів 

299,3 0 0 299,3 

110 Капітальний ремонт вулиці  
Залізняка М. у м. Золочеві 

320,0 0 0 320,0 

111 Капітальний ремонт вулиці біля 
житлового будинку №3 на  
вул. Промислова у м. Золочеві 

104,0 0 0 104,0 

112 Капітальний ремонт вулиці  
Шевченка Т. у м. Золочеві 

299,9 0 0 299,9 

113 Капітальний ремонт внутрішньо 
дворового проїзду на вулиці 
Бродівській у м. Золочеві №123-129 

246,9 0 0 246,9 

114 Капітальний ремонт вулиці Спадиста 
у м. Золочеві 

90,0 0 0 90,0 

115 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №4 на  
вул. Січових Стрільців у м. Золочеві 

53,0 0 0 53,0 

116 Капітальний ремонт тротуарів на 
перехресті вулиць Січових Стрільців і 
Лермонтова у м. Золочеві 

34,5 0 0 34,5 

117 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №9 на  
вул. Хмельницького Б. у м.Золочів 

153,9 0 0 153,9 

118 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Шашкевича М. у м. Золочеві 

464,0 0 0 464,0 

119 Капітальний ремонт тротуару біля 
ОСББ «Веселка» по  вул. Бандери Ст. 
Героя України у м. Золочеві 

95,8 0 0 40,0 

120 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Кривоноса М. у м. Золочеві 

190,0 0 0 190,0 

121 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Бандери Ст. Героя України – 
Шухевича Р. Героя України у  
м. Золочеві 

279,3 0 0 279,3 

122 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців (біля гуртожитку) у 
м. Золочеві 

215,0 0 0 215,0 

123 Капітальний ремонт пішохідної зони 
на вул.Бандери Ст. Героя України у  
м. Золочеві 

230,5 0 0 230,5 

124 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Валова (біля площі Незалежності) 

182,0 0 0 182,0 

125 Капітальний ремонт тротуару на  
вул. Бенівській у м. Золочеві 

106,7 0 0 106,7 

126 Капітальний ремонт тротуару на 
перехресті вулиць Генерала 
Тарнавського та М. Шашкевича 

50,8 0 0 50,8 

127 Капітальний ремонт тротуарів по  
вул. Домбровського у м. Золочеві 
 

200,0 0 0 200,0 



128 Благоустрій території по вул. 
Маркіяна Шашкевича (біля Храму 
Блаженного Миколая Чарнецького ) у 
м. Золочів (субвенція ОБ) 

90,0 0 0 90,0 

129 Капітальний ремонт покриття проїзду  
по вул.Бродівська від будинку №57-71 
в м.Золочів (субвенція ДБ) 

244,0 0 0 244,0 

130 Капітальний ремонт дороги по 
вул. Бродівській у м. Золочеві 

193,0 0 0 193,0 

131 Капітальний ремонт тротуару по 
 вул. Пушкіна О. у м. Золочеві 

16,1 0 0 16,1 

132 Капітальний ремонт площі 
Незалежності у м. Золочеві 

247,5 0 0 247,5 

133 Капітальний ремонт вул. Тімірязєва 300,0 0 0 300,0 
134 Поточний ремонт вул. Лідіце 30,9 0 0 30,9 

 Всього: 115859,494 5204,5 14316,5 15039,5 
 
 
 
Секретар міської ради        О.Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 4 
до Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  
м. Золочева на 2016 - 2018 роки 

зі змінами згідно рішення сесії від 07.12.2018р.№1617 
 

Інші капітальні та поточні видатки м. Золочева 
 

План фінансування заходів з міського 
бюджету, тис. грн. № 

з/п 
Назва заходів програми 

Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 
 2016р. 2017р. 2018р. 

1 Декоративний фонтан зі статуєю 
Святого Яна Непомука на бульварі 
Г. Сковороди в м. Золочеві (нове 
будівництво) 

4000,0 10,0 0 0 

2 Влаштування дорожніх та 
інформаційних знаків на території 
м. Золочева  

129,2 122,8 0 0 

3 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для влаштування 
дитячого майданчика на вул. 
Бродівській у м. Золочеві  

113,6 110,6 0 0 

4 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для облаштування 
дитячого майданчика на вул. 
Вокзальній у м. Золочеві  

283,3 176,0 102,9 0 

5 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для облаштування 
дитячого майданчика у сквері 
«Зелений яр» у м. Золочеві  

59,1 56,1 0 0 

6 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для влаштування 
дитячого майданчика на вул. 
О.Пушкіна у м. Золочеві  

59,1 56,1 0 0 

7 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для влаштування 
дитячого майданчика на вул. 
Спадистій у м. Золочеві  

103,5 100,6 0 0 

8 Капітальний ремонт та придбання 
ігрового обладнання для 
влаштування дитячого майданчика 
на вул. Шашкевича М. у м. Золочеві 

154,1 151,1 0 0 

9 Будівництво огорожі дитячого 
майданчика на вул. Шевченка у          
м. Золочеві  

40,0 38,0 0 0 

10 Будівництво універсального 
спортивного майданчика на вул. 
Польній у м. Золочеві 

1199,2 1148,0 0 0 

11 Будівництво дитячого майданчика 
по вул. Заріччя в м. Золочеві 91,2 91,2 0 0 

12 Влаштування автомобільної 
кишеньки біля будинку №1 по вул. 
Хмельницьнкого Б. 

 
346,3 

 
0 

346,3 0 

13 Будівництво огорожі дитячого 
майданчика на вул. Черемшини М. 
м. Золочева 

 
45,8 

 
0 

45,8 0 

14 Реставрація та пристосування 
пам’ятки архітектури (ох.№868-м) 
будинку на вул. Шашкевича М.,9 в 
м. Золочів Львівської обл.. 

 
143,4 

 
0 

143,4 0 



15 Реставрація фасаду та даху 
пам’ятки архітектури ХІХ ст. 
ратуші в м. Золочеві Львівської обл. 

 
258,6 

 
0 

258,6 0 

16 Придбання ігрового обладнання для 
будівництва дитячого майданчика 
на вул. Галицькій у м. Золочеві 
Львівської області (нове 
будівництво) 

 
 

61,1 

 
 
0 

61,1 0 

17 Придбання ігрового обладнання для 
будівництва дитячого майданчика 
на вул. Заріччя у м. Золочеві 
Львівської області 

 
61,1 

 
0 

61,1 0 

18 Придбання ігрового обладнання 
дитячого майданчика на вул. 
Січових Стрільців,2а 

 
59,2 

 
0 

59,2 0 

19 Придбання ігрового обладнання 
дитячого майданчика на вул. Марка 
Черемшини 

 
48,0 

 
0 

48,0 0 

20 Будівництво автомобільних 
стоянок біля спортивного 
майданчику по вул. Польна  
м. Золочів (нове будівництво) 

131,1 0 131,1 0 

21 Будівництво автомобільної 
стоянки на вул. Павлова 
академіка в м.Золочів Львівської 
області 

179,0 0 179,0 0 

22 Облаштування пасажирської 
зупинки для очікування 
громадського транспорту 
(сонячними батареями для 
зарядки електронних приладів) у 
м.Золочів (нове будівництво) 

130,0 0 130,0 0 

23 Будівництво та придбання ігрового 
обладнання для влаштування 
дитячого майданчика на вул. 
Крилова І. у м. Золочеві 

65,7 0 65,7 0 

24 Будівництво огорожі спортивного 
майданчика  по вул. Шевченка 297,5 0 0 297,5 

25 Капітальний ремонт об’єктів 
благоустрою парку відпочинку 
«Здоров’я» 

192,0 0 0 192,0 

26 Реставрація пам’ятки архітектури 
місцевого значення «В’їзна брама» 
на вул. Шашкевича М. 8   

15,0 0 0 15,0 

27 Поточний ремонт паркувальної 
площадки по вул. Бродівська-бічна  
у м.Золочів (біля церкви святих 
мучениць Віри, Надії,Любові та їх 
матері Софії, УАПЦ) м. Золочів 

25,0 0 0 25,0 

 Всього: 8291,1 2060,5 1632,2 529,5 
 
 

Секретар міської ради       О.Сидорович 
 



 
ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішенням сесії 
Золочівської міської ради  
Львівської області 
від 21.12.2017р. №_____ 
 
______________ І.Гриньків 
зі змінами від 07.12.2018р. №1617 

 
 

 
 

ПРОГРАМА  
 

«Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна і 
відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Золочева на 2018р.» 
 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                      ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                       Заступник міського голови 
господарського відділу- 
 головний бухгалтер                               
Золочівської міської ради  
Львівської області                                  ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії комунальної        Голова комісії з питань 
власності і комунального            бюджету, збору податків, 
господарства економічної політики, 
______________ Б.Дубно         інвестицій, підриємництва, 
                                     транспорту і зв’язку 

               ______________Т.Куйбіда 
 

 
                                            
 
 
 

м. Золочів – 2018 рік 

                                        



 

ПАСПОРТ 

         цільової програми 

1. Назва: «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого 
майна і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 
територіальної громади міста Золочева на 2018р.».  

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення надходжень до 
місцевого бюджету. 

4. Початок: 2018рік.                                                                     Закінчення: 2018рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: 14 500,00 грн. (в т.ч. по земельних ділянках –       
14 500,00грн.). 

7. Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, економічного розвитку міста, забезпечення надходження коштів від 
приватизації до міського бюджету. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська міська 
рада Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та встановлених 
термінів подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                             О. Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПРОГРАМА 

       «Проведення робіт по виготовленню документації по продажу нерухомого майна 
і відведення земельних ділянок, що належать до комунальної власності 

територіальної громади міста Золочева на 2018р.» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Відповідно до укладених угод. 

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України «Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Закон України «Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)», рішення сесії Золочівської міської ради 
Львівської області від 17.01.2012р. № 495 «Про затвердження «Програма 
приватизації об'єктів, що належать до комунальної власності територіальної громади 
міста Золочева та переліку об’єктів комунальної власності, що не підлягають 
приватизації», Земельний кодекс України, інші нормативно правові акти. 

4. Мета програми  

Метою програми є забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості 
комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення 
додаткових коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення 
надходжень до міського бюджету. 

5. Завдання програми  

 Приватизація об’єктів, подальше перебування в комунальній власності яких є 
економічно недоцільним; 
 Забезпечення надходження до міського бюджету коштів від приватизації 
комунального майна в сумі, передбаченій у міському бюджеті м. Золочева на 
відповідний рік. 

Заходи пов’язані з виконанням Програми, фінансуються із загального фонду 
міського бюджету і використовуються на: 

 проведення інформаційної діяльності з висвітлення процесів приватизації; 
 оплату послуг організацій та осіб, залучених до процесів приватизації (оплату 
послуг суб'єктів оціночної діяльності щодо незалежної оцінки комунального майна; 
оплата за виготовлення паспортів пам’яток архітектури та інших документів, 
необхідних при оцінці пам’яток; виготовлення технічної документації, свідоцтв на 



право власності, реєстрацію права власності територіальної громади  м. Золочева та 
інші витрати): 
 виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки і державної реєстрації речового права на 
відведення земельної ділянки. 

А саме:   

Орієнтовні обсяги 
фінансування, грн. 

За роками 
виконання 
на період дії 

Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання 

 
 

Загальний 
обсяг 2018рр. 

1 2 3 4 5 
Проведення незалежної оцінки вартості 
будівлі гаражу на вул. Шашкевича М., 
28б в м. Золочеві, виготовлення 
проекту землеустрою щодо поділу 
земельної ділянки , державної 
реєстрації земельних ділянок і 
державної реєстрації речового права на 
земельні ділянки гаражу на                        
вул. Шашкевича М., 28 в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
(в т.ч. 

документація 
земельних 
ділянках - 
1000,00)  

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки, 
державної реєстрації земельної ділянки  
для будівництва та обслуговування 
фотоелектричної сонячної станції на 
вул. Тернопільська в м. Золочеві  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
1000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Шашкевича М. в м. Золочеві для 
міського парку відпочинку «Здоров’я»  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

5000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
5000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на 
вул. Залізняка М., 12г в м. Золочеві, 
для будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального 
обслуговування (для обслуговування 
будівель гаражу – майстерні, конюшні, 
заправки ГСМ, мийку автомашин з 
очисними спорудами)  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
1000,00) 

 



Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на  
в м. Золочеві для встановлення меж 
водоохоронної зони річки Млинівка. 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
1000,00) 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул.Бенівська - вул.Базарна в                     
м. Золочеві для будівництва та 
обслуговування індивідуальних 
гаражів 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

2500,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
2500,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул. Залізняка М. в м. Золочеві для 
будівництва та обслуговування 
Територіального сервісного центру 
регіонального сервісного центру МВС 
у Львівській області  

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

2000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
2000,00) 

 

Виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки на     
вул. Лесі Українки в м. Золочеві для 
будівництва та обслуговування 
житлових будинків для багатодітних 
сімей 

Відповідно 
до укладеної 

угоди 

Протягом 
року 

Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 (в т.ч. доку-
ментація  
земельних 
ділянках - 
1000,00) 

 

Всього:    

14 500,00   
(в т.ч.  

по земельних 
ділянках – 
14500,00) 

6. Очікуваний результат програми  

Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної власності 
Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових коштів, економічного 
розвитку міста, забезпечення надходження коштів від приватизації до міського бюджету. 

7. Джерела фінансування  

                Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок 
коштів передбачених в міському бюджеті. Обсяг асигнувань з загального фонду 
бюджету міста на 2018 рік складає – 14 500,00 грн. (в т.ч. документація по земельних 
ділянках – 14 500,00грн. 
 Головним розпорядником коштів є Золочівська міська рада Львівської 
області, яка перераховує кошти виконавцю робіт на підставі даної програми та 
відповідно до укладених угод. Підставою для фінансування робіт по виготовленню 
документації являється угода між Золочівською міською радою Львівської області та 
виконавцями робіт. 

Секретар міської ради                                                                                О.Сидорович 



   
           ЗАТВЕРДЖЕНО 

 рішенням сесії Золочівської міської ради  
            Львівської області 

                                                      від 21.12.2017р. № ____ 
 зі змінами від 07.12.2018р. №1617 
                                                                 Міський голова 
                                                                 ______________І.Гриньків 
 

 
 

ПРОГРАМА  
 

«Управління комунальним майном на 2018р.»             
 
 
 
 
 

 
ПОГОДЖЕНО                  ПОГОДЖЕНО 
Завідувач фінансово -                                      Заступник міського голови 
господарського відділу                                     
Золочівської міської ради 
Львівської області                                    ______________Б.Рибаха 
______________О.Лучанко 
 
 
 
ПОГОДЖЕНО                                                 ПОГОДЖЕНО 
Голова комісії комунальної      Голова комісії з питань 
власності і комунального          бюджету, збору податків, 
господарства                  економічної політики, 
______________ Б.Дубно       інвестицій, підриємництва, 
                                             транспорту і зв’язку 
                                                                              ______________Т.Куйбіда 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
                                             м. Золочів – 2017 рік 
 
 



 

      ПАСПОРТ 

цільової програми 

1. Назва: „Управління комунальним майном”.  

2. 3aмовник:   Золочівська міська рада Львівської області. 

3. Мета: забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості комунальної 
власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення додаткових 
коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення надходжень до 
місцевого бюджету.. 

4. Початок: 2018рік.                        
Закінчення: 2018рік. 

5. Етапи фінансування: по мірі виконання робіт. 

6. Кошти міського бюджету: 39 000,00 грн. (Тридцять дев’ять тисяч гривень        
00 коп.). 

7. Очікуваний результат виконання програми: Забезпечення ефективності 
використання об’єктів нерухомості комунальної власності Золочівської міської ради 
Львівської області, залучення додаткових коштів, економічного розвитку міста, 
надходження до місцевого бюджету коштів від оренди нерухомого майна 
комунальної власності в сумі. 

8. Установи, уповноважені здійснювати контроль за виконанням: Золочівська 
міська рада Львівської області. 

9. Tepмін проведення звітності: згідно чинного законодавства та  встановлених 
термінів подачі фінансової звітності.  

 

Секретар міської ради                                                                      О.Сидорович 

 

 

 

 

 



 

ПРОГРАМА 

«Управління комунальним майном» 

1. Головний розпорядник  

Золочівська міська рада Львівської області здійснює контроль та несе 
відповідальність за виконання Програми.  

2. Виконавці  

Відповідно до укладених угод. 

3. Законодавча база  

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закони України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального майна», 
Положення про порядок передачі в оренду комунального майна, що перебуває у 
власності територіальної громади міста Золочева, затверджене рішенням сесії 
Золочівської міської ради Львівської області від 17.02.2012р. № 494, інші нормативно 
правові акти. 

4. Мета програми  

Метою програми є забезпечення ефективності використання об’єктів 
нерухомості комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області, 
залучення додаткових коштів, підвищення економічного розвитку міста, збільшення 
надходжень до місцевого бюджету. 

5. Завдання програми  

  Забезпечити протягом 2018р. організацію роботи по укладанню договорів 
оренди нежитлових приміщень комунальної власності  Золочівської міської ради 
Львівської області. 

Невід’ємною  складовою для нарахування орендної плати є виготовлення 
відповідно до діючого законодавства незалежної оцінки нежитлових приміщень, 
реєстрація права комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області. 
А саме: 

 
 
 
 
 
 
  



Орієнтовні обсяги 
фінансування, грн. 

За роками 
виконання 
на період дії 

Найменування заходу 
 
 

Виконавець 
 
 

Термін 
виконання 
 
 

Загальний 
обсяг 

2018р. 
Виготовлення технічного 
паспорту та проведення 

незалежної оцінки вартості 
нежитлових приміщень на 

вул. Мазепи І., 2, 
 м. Золочів 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

2000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Шашкевича М., 22 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

3500,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Кривоноса М., 9 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Шашкевича М., 8 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1500,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Шашкевича М., 4 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Пушкіна О., 1 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 

приміщення на             
вул. Феньвеші М., 1 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на нежитлові 
приміщення в парку 

Здоров’я  

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

1000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на будівлі        

школи № 1 на  вул. Героїв 
Небесної сотні, 4а 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

6000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на будівлі        

школи № 2 на              
вул. Січових Стрільців,  2 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

15000,00 
 
 

Виготовлення технічного 
паспорту на будівлі        

школи № 3 на              
бул. Сковороди Г., 7 

Відповідно до 
укладеної угоди 

Протягом року 
Кошти 
міського 
бюджету 

6000,00 
 
 

Всього:    
39 000,00 

 



6. Очікуваний результат програми  

Забезпечення ефективності використання об’єктів нерухомості 
комунальної власності Золочівської міської ради Львівської області, залучення 
додаткових коштів, економічного розвитку міста, надходження до місцевого 
бюджету коштів від оренди нерухомого майна комунальної власності. 

7. Джерела фінансування  

Фінансування на виконання зазначеної програми здійснюється за рахунок 
коштів передбачених в місцевому бюджеті. Обсяг асигнувань з загального фонду 
бюджету міста на 2018 рік складає – 39 000,00 грн. Головним розпорядником 
коштів є Золочівська міська рада Львівської області, яка перераховує кошти 
виконавцю робіт на підставі даної програми та відповідно до укладених угод. 
Підставою для фінансування робіт по виготовленню незалежної оцінки 
нежитлових приміщень комунальної власності являється угода між Золочівською 
міською радою Львівської області та виконавцями робіт. 

 

Секретар міської ради                         О. Сидорович 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішенням сесії 
Золочівської міської  ради 
від 19.04.2018 р. № 1252 
Міський голова 
 ______________ І. Гриньків 

          
  зі змінами від 07.12.2018р. №1617 

 

 

 

ПРОГРАМА 
 

 «Впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік» 

 
 

 

 

 

 
Погоджено:   
Заступник міського голови 
м. Золочева 
  
 
 
 _______________Б.Рибаха 

Погоджено:                                                       
Голова комісії з питань бюджету, збору 
податків, економічної політики, 
інвестицій, підприємництва, транспорту і 
зв’язку 

_________________ Т.Куйбіда 

Погоджено: 
Завідувач фінансово –господарського 
відділу-головний бухгалтер 
Золочівської міської ради 
 
 
_______________ О.Лучанко 

Погоджено:                                                     
Провідний спеціаліст юрист Золочівської 
міської ради 

 

________________ Х.Піддубна 

 
 

 

м. Золочів – 2018 рік 



ПРОГРАМА 
впровадження та забезпечення функціонування системи 

відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік. 
1. Загальні положення  

       Програма впровадження та забезпечення функціонування системи 
відеоспостереження на території міста Золочева  на 2018 рік  (далі – Програма) 
розроблена на основі вимог і положень Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України».  

 
2. Мета Програми 

       Ефективний відеоконтроль та запобігання злочинності у місцях масового 
перебування громадян, місцях проведення масових та культурно-масових 
заходів на території  міста Золочева. 

 
3. Головний розпорядник та відповідальні виконавці 

       Головним розпорядником та відповідальним виконавцем є Золочівська 
міська  рада Львівської області.  

 
4. Завдання Програми  

 Впровадження на території міста Золочева та забезпечення 
функціонування системи відеоспостереження для отримання інформації щодо 
реальної обстановки у громадських місцях та місцях масових заходів: 
     1.  Послуги зі встановлення систем відеоспостереження у місцях масового 
перебування громадян. 
     2.  Технічне обслуговування системи відеоспостереження з урахуванням 
встановленої  додаткової системи відео спостереження. 

 
5. Строки та етапи виконання програми 

        Програма розрахована на 2018 рік.  
 

6. Напрями використання бюджетних коштів 
- оплата придбання засобів системи відеоспостереження, будівельних робіт 

з її встановлення (монтажу) та введення в експлуатацію; 
- оплата послуг за технічне обслуговування систем об’єктивного 

відеоспостереження; 
- оплата витрат на електропостачання та послуг зв’язку систем об’єктивного 

відеоспостереження.  



7. Ресурсне забезпечення програми 

 Фінансування на виконання зазначеної Програми здійснюється за рахунок 
коштів міського бюджету Золочівської міської ради Львівської області.  

 
8. Організація управління та контролю за  

ходом виконання програми 
      Золочівська  міська рада Львівської області: 

-  розробляє проект кошторису, отримує бюджетні призначення, забезпечує 
управління бюджетними асигнуваннями; 

- затверджує план використання бюджетних коштів; 
- обирає виконавця робіт та послуг; 
- здійснює внутрішній контроль за фінансуванням і витрачанням 

бюджетних коштів; 
- на підставі отриманих від виконавця робіт звітних документів готує звіт 

про виконання Програми; 
-  проводить аналіз стану реалізації Програми.    

 
9. Очікувані кінцеві результати виконання Програми 

     Виконання Програми дасть змогу придбати, встановити та в подальшому 
збільшити кількість об’єктів відеоспостереження у громадських місцях, що 
дозволить попереджати можливість скоєння правопорушень, а у разі їх 
виникнення надасть можливість швидкого реагування на противоправні дії та 
розкриття скоєних злочинів у громадських місцях, місцях проведення 
культурно-масових заходів та забезпечити збереження історико-культурних 
об’єктів. Після завершення робіт з будівництва систем відеоспостереження на 
території міста Золочева збільшиться загальна  кількість  відеокамер.   
 

 

Секретар ради                             О. Сидорович 



  Додаток 1 

                            до Програми фінансової підтримки 

                                                              комунальних підприємств м. Золочева на 2018 рік 

        зі змінами від 07.12.2018р. №1671 

 

 

 

 

Обсяг фінансування 

Програми фінансової підтримки комунальних підприємств м. Золочева 
на 2018 рік 

  

№  

з/п 

Найменування заходу Термін виконання Вартість, 
тис. грн. 

1. Фінансова допомога на поточні видатки 
підприємств 

2018 рік  19,0 

 2. Фінансова допомога на капітальні 
видатки підприємств 

2018 рік 990,9 

 

 

 

Секретар ради         О. Сидорович 


	рішення по програмах
	ПРОГРАМА ЖКГ
	продаж приміщень
	упр ком май уточ
	відеоспостереження
	комунальні підприємства

